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UstFedni knihovna (budova A, hlavni ¢ast fondu a sluZeb, celouniverzitni)

Pobocky Lesakova knihovna (FF UHK, budova B)
Katedra vytvarné kultury a textilni tvorby (PDF UHK, budova P)

Pfirucni knihovny (11 - kateder, Gstavu, dékanatu)
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Vyuzivani sluzeb

Bez registrace: Informacni sluzby, prezencni studium tisténych publikaci,
PC, internet, kopirky, EIZ (afiliace UHK), reSersni sluzby,
prodej skript a propagacnich predmétu

S registraci navic: Vypujcni sluzby ( objednavky), MVS
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Registrace

Prukaz uzivatele = karta UHK (studenti, pedagogové, zaméstnanci)
popf. ISIC / karta SVK HK / karta vystavena v knihovné (platny OP)

Vypujéni prohlaseni (vyplnite v knihovné)
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Fond knihovny

TiSténé dokumenty (¢eské i zahranicni)

Ucebnice a skripta

Periodika (¢eska i zahranic¢ni)

Elektronické dokumenty (CD Rom, DVD Rom)

Elektronické informadni zdroje Aktualni nabidka na webu knihovny
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Nabizime Vam skupinova i individualni Skoleni a odborné konzultace

« Seznameni se sluzbami Univerzitni knihovny, praci s knihovnim katalogem ARL,
Narodni digitalni knihovnou a volneé dostupnymi online databazemi
— Mgr. Ludé&k Skrabal, DiS. (ludek.skrabal@uhk.cz)

- Exkurze v Univerzitni knihovné a prace s e-knihami - Mgr. Ivan Pivec
(ivan.pivec@uhk.cz)

. Citacni a plnotextové predplacené databaze (elektronické informacni zdroje)
- Mgr. Barbora Kubatova, PhD. (barbora.kubatova@uhk.cz)

- ReSer3e a reSer3ni strategie, vyhledavani informacnich zdrojt
- Mgr. Olga Halamova (olga.halamova@uhk.cz) a Bc. EliSka Rihova
(eliska.rihova.2@uhk.cz)

 Publikace odbornych ¢i jinych textl ve spolupraci s univerzitnim nakladatel-
stvim Gaudeamus - PhDr. Marie Otavova (marie.otavova@uhk.cz),
Jitka Berankova (jitka.berankova@uhk.cz)

- Publikovani v rezimu Open Access, registrace identifikatort DOI, sprava
Digitalni knihovny UHK (DSPACE) a souvisejici agenda - Ing. Petr Palko
(petr.palko@uhk.cz)

. Citace a citacni etika, Cita¢ni nastroje, Jak psat zavérecnou praci a mnohé dalsi
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na spolupraci
a prejeme hodné
Uspéchl béhem

Vaseho studia




